
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Torneo WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B 2403015A

Luogo Treviso  [Treviso - Veneto]
Periodo 01-03-2024 - 03-03-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - POZZOBON D. - STEFFENATO N.

Partecipanti 27

Sito Internet

Cardarelli Angelo

1Marson Luca

2
Santoni Federico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Cardarelli Angelo 4.5 ITA 12.0014.508.00 13.251969 1827 2194 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1984

2 10 1N Marson Luca 4.0 ITA 14.0014.509.50 10.001856 1850 2091 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1964

3 13 1N Santoni Federico 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1839 1838 2078 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2003

4 5 1N Giordan Daniele 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.75 1875 1803 1953 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1975

5 6 1N Canato Carlo 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 1870 1808 1958 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

6 18 1N Fanchin Matteo 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1801 1852 1924 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

7 17 CM Tomio Dante 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.50 1806 1863 1936 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1961

8 7 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.75 1869 1821 1894 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

9 3 1N Grassi Sebastiano 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.50 1894 1833 1906 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2013

10 19 NC Pompili Alberto 2.5 ITA 12.5015.008.50 7.25 1800 1864 1865 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1953

11 14 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.75 1831 1820 1821 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

12 20 1N Losso Agostino 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.50 1791 1868 1869 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

13 4 1N Serea Gabriele 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1891 1794 1795 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2010

14 9 CM Gennari Leone 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.25 1857 1829 1830 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

15 12 1N Grendene Luca 2.5 ITA 11.0011.507.50 5.00 1842 1795 1796 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2011

16 8 1N Bozzao Francesco 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1864 1800 1800 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1966

17 2 1N Buzzatti Francesco 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1925 1815 1941 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1989

18 21 2N Matterlin Matteo 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1783 1868 1797 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2004

19 11 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1852 1801 1730 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1970

20 25 2N Flora Vincenzo 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1725 1826 1633 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1980

21 24 2N Steffenato Stefano 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1758 1810 1724 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

22 16 1N Pietrobon Gabriele 1.5 ITA 11.0013.508.00 4.25 1807 1860 1712 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1964

23 26 2N Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 10.0010.007.50 3.75 1721 1855 1769 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2009

24 27 2N Ranieri Guglielmo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 0.75 1717 1809 1488 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2010

25 15 1N Pannone Alessandro 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1824 1824 1675 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

26 22 2N Cedriano Mattia 1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.00 1776 1793 1645 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2011

27 23 NC Gatti Daniele Guglielmo1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1776 1824 1090 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1987
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1852 1801 1730 1970 M 814741 100100

8 1N Bozzao Francesco ITA VEN VE 1864 1800 1800 1966 M 821306 106343

2 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1925 1815 1941 1989 M 824755 114689

6 1N Canato Carlo ITA VEN TV 1870 1808 1958 1955 M 28568800 196493

1 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1969 1827 2194 1984 M 815594 105036

22 2N Cedriano Mattia ITA VEN VE 1776 1793 1645 2011 M 28540808 188969

18 1N Fanchin Matteo ITA VEN VI 1801 1852 1924 2007 M 2891552 179025

25 2N Flora Vincenzo ITA VEN VE 1725 1826 1633 1980 M 28568818 195959

23 NC Gatti Daniele GuglielmoITA VEN BL 1776 1824 1090 1987 M 2833153 165938

9 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1857 1829 1830 1967 M 815357 103871

5 1N Giordan Daniele ITA VEN VE 1875 1803 1953 1975 M 807591 114015

7 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1869 1821 1894 1955 M 806617 101441

3 1N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1894 1833 1906 2013 M 28556984 189621

12 1N Grendene Luca ITA VEN TV 1842 1795 1796 2011 M 28568044 195016

26 2N Lobina Riccardo MarcoITA VEN VE 1721 1855 1769 2009 M 28553861 193359

20 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1791 1868 1869 1960 M 849774 105007

10 1N Marson Luca ITA VEN VE 1856 1850 2091 1964 M 818577 103078

21 2N Matterlin Matteo ITA VEN TV 1783 1868 1797 2004 M 2849173 170782

15 1N Pannone Alessandro ITA LOM MI 1824 1824 1675 1967 M 2834028 102932

16 1N Pietrobon Gabriele ITA VEN TV 1807 1860 1712 1964 M 808814 101516

19 NC Pompili Alberto ITA VEN TV 1800 1864 1865 1953 M 837210 107808

27 2N Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1717 1809 1488 2010 M 2895558 179233

13 1N Santoni Federico ITA TOS PO 1839 1838 2078 2003 M 28549210 191749

4 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1891 1794 1795 2010 M 2883886 171089

24 2N Steffenato Stefano ITA VEN TV 1758 1810 1724 1971 M 2889248 105116

17 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1806 1863 1936 1961 M 819441 103840

14 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1831 1820 1821 1969 M 818470 111838
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Cardarelli Angelo 4.5 ITA | 14 N Â½ | 20 B 1 | 18 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | -1

17 2 1N Buzzatti Francesco 2.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

9 3 1N Grassi Sebastiano 3.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 1 | 7 N Â½ | -1

13 4 1N Serea Gabriele 2.5 ITA | 17 B Â½ | 26 N Â½ | 19 B Â½ | 16 N 1 | 13 B 0 | 1

4 5 1N Giordan Daniele 3.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 1 | -1

5 6 1N Canato Carlo 3.5 ITA | 19 B 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 21 N 1 | 14 B 1 | 1

8 7 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA | 20 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 3 B Â½ | 1

16 8 1N Bozzao Francesco 2.5 ITA | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 27 B 1 | 3 N 0 | 19 B Â½ | 1

14 9 CM Gennari Leone 2.5 ITA | 22 N 1 | 16 B Â½ | 26 N 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | -1

2 10 1N Marson Luca 4.0 ITA | 23 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 1

19 11 1N Ballarin Gabriele 2.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 3 B Â½ | 17 N 0 | 21 B Â½ | 1

15 12 1N Grendene Luca 2.5 ITA | 26 B 0 | 23 N 1 | 5 B Â½ | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 1

3 13 1N Santoni Federico 4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | -1

11 14 CM Velluti Alberto 2.5 ITA | 1 B Â½ | 21 N 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 6 N 0 | -1

25 15 1N Pannone Alessandro 1.5 ITA | 2 N 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 24 N Â½ | -1

22 16 1N Pietrobon Gabriele 1.5 ITA | 3 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 4 B 0 | 20 N 0 | 1

7 17 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B 1 | 12 N Â½ | -1

6 18 1N Fanchin Matteo 3.0 ITA | 5 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 1

10 19 NC Pompili Alberto 2.5 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N Â½ | -1

12 20 1N Losso Agostino 2.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 1

18 21 2N Matterlin Matteo 2.0 ITA | 8 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 11 N Â½ | -1

26 22 2N Cedriano Mattia 1.5 ITA | 9 B 0 | 3 N 0 | 23 B 1 | 25 N 0 | 27 B Â½ | 1

27 23 NC Gatti Daniele Guglielmo 1.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 22 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | -2

21 24 2N Steffenato Stefano 2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | 15 B Â½ | 0

20 25 2N Flora Vincenzo 2.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 18 N 0 | 0

23 26 2N Lobina Riccardo Marco 1.5 ITA | 12 N 1 | 4 B Â½ | 9 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0

24 27 2N Ranieri Guglielmo 1.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 5 2.00 2.84 -0.84 1801.801730 1970 M 814741 100100

8 1N Bozzao Francesco ITA 1864 5 2.50 2.94 -0.44 1800.001800 1966 M 821306 106343

2 1N Buzzatti Francesco ITA 1925 3 2.00 1.95 0.05 1815.331941 1989 M 824755 114689

6 1N Canato Carlo ITA 1870 5 3.50 2.92 0.58 1808.801958 1955 M 28568800 196493

1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 5 4.50 3.44 1.06 1827.202194 1984 M 815594 105036

22 2N Cedriano Mattia ITA 1776 5 1.50 2.38 -0.88 1793.801645 2011 M 28540808 188969

18 1N Fanchin Matteo ITA 1801 5 3.00 2.16 0.84 1852.001924 2007 M 2891552 179025

25 2N Flora Vincenzo ITA 1725 4 1.00 1.46 -0.46 1826.001633 1980 M 28568818 195959

23 NC Gatti Daniele GuglielmoITA 1776 4 0.00 1.73 -1.73 1824.501090 1987 M 2833153 165938

9 CM Gennari Leone ITA 1857 5 2.50 2.68 -0.18 1829.601830 1967 M 815357 103871

5 1N Giordan Daniele ITA 1875 5 3.50 3.00 0.5 1803.201953 1975 M 807591 114015

7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 5 3.00 2.84 0.16 1821.201894 1955 M 806617 101441

3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 5 3.00 2.91 0.09 1833.601906 2013 M 28556984 189621

12 1N Grendene Luca ITA 1842 5 2.50 2.81 -0.31 1795.601796 2011 M 28568044 195016

26 2N Lobina Riccardo MarcoITA 1721 4 1.50 1.29 0.21 1855.251769 2009 M 28553861 193359

20 1N Losso Agostino ITA 1791 5 2.50 1.97 0.53 1868.801869 1960 M 849774 105007

10 1N Marson Luca ITA 1856 5 4.00 2.54 1.46 1850.602091 1964 M 818577 103078

21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 5 2.00 1.91 0.09 1868.401797 2004 M 2849173 170782

15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 5 1.50 2.51 -1.01 1824.001675 1967 M 2834028 102932

16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807 5 1.50 2.12 -0.62 1860.401712 1964 M 808814 101516

19 NC Pompili Alberto ITA 1800 5 2.50 2.05 0.45 1864.601865 1953 M 837210 107808

27 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 4 0.50 1.49 -0.99 1809.251488 2010 M 2895558 179233

13 1N Santoni Federico ITA 1839 5 4.00 2.51 1.49 1838.002078 2003 M 28549210 191749

4 1N Serea Gabriele ITA 1891 5 2.50 3.15 -0.65 1794.601795 2010 M 2883886 171089

24 2N Steffenato Stefano ITA 1758 4 1.50 1.72 -0.22 1810.251724 1971 M 2889248 105116

17 CM Tomio Dante ITA 1806 5 3.00 2.10 0.9 1863.801936 1961 M 819441 103840

14 CM Velluti Alberto ITA 1831 5 2.50 2.58 -0.08 1820.201821 1969 M 818470 111838
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Velluti Alberto ITA 1831   |  1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 Â½ - Â½

2 2 1N Buzzatti Francesco ITA 1925   |  15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 1 - 0

3 16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807   |  3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 1 - 0

4 4 1N Serea Gabriele ITA 1891   |  17 CM Tomio Dante ITA 1806 Â½ - Â½

5 18 1N Fanchin Matteo ITA 1801   |  5 1N Giordan Daniele ITA 1875 1 - 0

6 6 1N Canato Carlo ITA 1870   |  19 NC Pompili Alberto ITA 1800 0 - 1

7 20 1N Losso Agostino ITA 1791   |  7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 Â½ - Â½

8 8 1N Bozzao Francesco ITA 1864   |  21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 Â½ - Â½

9 22 2N Cedriano Mattia ITA 1776   |  9 CM Gennari Leone ITA 1857 0 - 1

10 10 1N Marson Luca ITA 1856   |  23 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 1 - 0

11 25 2N Flora Vincenzo ITA 1725   |  11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 0 - 1

12 12 1N Grendene Luca ITA 1842   |  26 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 0 - 1

13 27 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717   |  13 1N Santoni Federico ITA 1839 0 - 1

14 24 2N Steffenato Stefano ITA 1758   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Santoni Federico 1 ITA 1839   |  2 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1925 1 - 0

2 9 CM Gennari Leone 1 ITA 1857   |  16 1N Pietrobon Gabriele 1 ITA 1807 Â½ - Â½

3 19 NC Pompili Alberto 1 ITA 1800   |  10 1N Marson Luca 1 ITA 1856 0 - 1

4 11 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1852   |  18 1N Fanchin Matteo 1 ITA 1801 0 - 1

5 26 2N Lobina Riccardo Marco1 ITA 1721   |  4 1N Serea Gabriele 0.5 ITA 1891 Â½ - Â½

6 1 CM Cardarelli Angelo 0.5 ITA 1969   |  20 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1791 1 - 0

7 7 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1869   |  24 2N Steffenato Stefano 0.5 ITA 1758 1 - 0

8 17 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1806   |  8 1N Bozzao Francesco 0.5 ITA 1864 Â½ - Â½

9 21 2N Matterlin Matteo 0.5 ITA 1783   |  14 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1831 1 - 0

10 3 1N Grassi Sebastiano 0 ITA 1894   |  22 2N Cedriano Mattia 0 ITA 1776 1 - 0

11 5 1N Giordan Daniele 0 ITA 1875   |  25 2N Flora Vincenzo 0 ITA 1725 1 - 0

12 15 1N Pannone Alessandro 0 ITA 1824   |  6 1N Canato Carlo 0 ITA 1870 0 - 1

13 23 NC Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1776   |  12 1N Grendene Luca 0 ITA 1842 0 - 1

14 27 2N Ranieri Guglielmo 0 ITA 1717   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Marson Luca 2 ITA 1856   |  13 1N Santoni Federico 2 ITA 1839 1 - 0

2 18 1N Fanchin Matteo 2 ITA 1801   |  1 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1969 0 - 1

3 16 1N Pietrobon Gabriele 1.5 ITA 1807   |  7 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1869 0 - 1

4 26 2N Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 1721   |  9 CM Gennari Leone 1.5 ITA 1857 0 - 1

5 2 1N Buzzatti Francesco 1 ITA 1925   |  21 2N Matterlin Matteo 1.5 ITA 1783 1 - 0

6 11 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1852   |  3 1N Grassi Sebastiano 1 ITA 1894 Â½ - Â½

7 4 1N Serea Gabriele 1 ITA 1891   |  19 NC Pompili Alberto 1 ITA 1800 Â½ - Â½

8 12 1N Grendene Luca 1 ITA 1842   |  5 1N Giordan Daniele 1 ITA 1875 Â½ - Â½

9 6 1N Canato Carlo 1 ITA 1870   |  17 CM Tomio Dante 1 ITA 1806 Â½ - Â½

10 8 1N Bozzao Francesco 1 ITA 1864   |  27 2N Ranieri Guglielmo 1 ITA 1717 1 - 0

11 24 2N Steffenato Stefano 0.5 ITA 1758   |  14 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1831 0 - 1

12 20 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1791   |  15 1N Pannone Alessandro 0 ITA 1824 1 - 0

13 22 2N Cedriano Mattia 0 ITA 1776   |  23 NC Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1776 1 - 0

14 25 2N Flora Vincenzo 0 ITA 1725   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1869   |  10 1N Marson Luca 3 ITA 1856 0 - 1

2 1 CM Cardarelli Angelo 2.5 ITA 1969   |  9 CM Gennari Leone 2.5 ITA 1857 1 - 0

3 13 1N Santoni Federico 2 ITA 1839   |  18 1N Fanchin Matteo 2 ITA 1801 1 - 0

4 3 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1894   |  8 1N Bozzao Francesco 2 ITA 1864 1 - 0

5 16 1N Pietrobon Gabriele 1.5 ITA 1807   |  4 1N Serea Gabriele 1.5 ITA 1891 0 - 1

6 5 1N Giordan Daniele 1.5 ITA 1875   |  20 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1791 1 - 0

7 21 2N Matterlin Matteo 1.5 ITA 1783   |  6 1N Canato Carlo 1.5 ITA 1870 0 - 1

8 17 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1806   |  11 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1852 1 - 0

9 19 NC Pompili Alberto 1.5 ITA 1800   |  12 1N Grendene Luca 1.5 ITA 1842 Â½ - Â½

10 14 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1831   |  26 2N Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 1721 1 - 0

11 25 2N Flora Vincenzo 1 ITA 1725   |  22 2N Cedriano Mattia 1 ITA 1776 1 - 0

12 27 2N Ranieri Guglielmo 1 ITA 1717   |  24 2N Steffenato Stefano 0.5 ITA 1758 0 - 1

13 15 1N Pannone Alessandro 0 ITA 1824   |  23 NC Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1776 1 - 0

14 2 1N Buzzatti Francesco 2 ITA 1925   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE CITTA' DI TREVISO 2024 - B (2403015A)
Treviso - 01-03-2024 - 03-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Marson Luca 4 ITA 1856   |  1 CM Cardarelli Angelo 3.5 ITA 1969 0 - 1

2 4 1N Serea Gabriele 2.5 ITA 1891   |  13 1N Santoni Federico 3 ITA 1839 0 - 1

3 7 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1869   |  3 1N Grassi Sebastiano 2.5 ITA 1894 Â½ - Â½

4 9 CM Gennari Leone 2.5 ITA 1857   |  5 1N Giordan Daniele 2.5 ITA 1875 0 - 1

5 6 1N Canato Carlo 2.5 ITA 1870   |  14 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1831 1 - 0

6 12 1N Grendene Luca 2 ITA 1842   |  17 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1806 Â½ - Â½

7 8 1N Bozzao Francesco 2 ITA 1864   |  19 NC Pompili Alberto 2 ITA 1800 Â½ - Â½

8 18 1N Fanchin Matteo 2 ITA 1801   |  25 2N Flora Vincenzo 2 ITA 1725 1 - 0

9 11 1N Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1852   |  21 2N Matterlin Matteo 1.5 ITA 1783 Â½ - Â½

10 20 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1791   |  16 1N Pietrobon Gabriele 1.5 ITA 1807 1 - 0

11 24 2N Steffenato Stefano 1.5 ITA 1758   |  15 1N Pannone Alessandro 1 ITA 1824 Â½ - Â½

12 22 2N Cedriano Mattia 1 ITA 1776   |  27 2N Ranieri Guglielmo 1 ITA 1717 Â½ - Â½

13 2 1N Buzzatti Francesco 2 ITA 1925   |  0 - F

14 26 2N Lobina Riccardo Marco1.5 ITA 1721   |  0 - F

15 23 NC Gatti Daniele Guglielmo0 ITA 1776   |  1 - F
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1 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2194 Media: 1827.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1831 138 0.69 Â½ 0 0

2 B 20 1N Losso Agostino ITA 1791 178 0.73 1 1 1

3 N 18 1N Fanchin Matteo ITA 1801 168 0.72 1 2 2

4 B 9 CM Gennari Leone ITA 1857 112 0.65 1 3 3

5 N 10 1N Marson Luca ITA 1856 113 0.65 1 4 4

3.44 4 4

2 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1941 Media: 1815.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 101 0.64 1 1 1

2 N 13 1N Santoni Federico ITA 1839 86 0.62 0 1 1

3 B 21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 142 0.69 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.95 2 2

3 Grassi Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1906 Media: 1833.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807 87 0.62 0 0 0

2 B 22 2N Cedriano Mattia ITA 1776 118 0.66 1 1 1

3 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 42 0.56 Â½ 1 1

4 B 8 1N Bozzao Francesco ITA 1864 30 0.54 1 2 2

5 N 7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 25 0.53 Â½ 2 2

2.91 2 2

4 Serea Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1795 Media: 1794.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Tomio Dante ITA 1806 85 0.62 Â½ 0 0

2 N 26 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 170 0.72 Â½ 0 0

3 B 19 NC Pompili Alberto ITA 1800 91 0.62 Â½ 0 0

4 N 16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807 84 0.62 1 1 1

5 B 13 1N Santoni Federico ITA 1839 52 0.57 0 1 1

3.15 1 1
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5 Giordan Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1953 Media: 1803.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Fanchin Matteo ITA 1801 74 0.6 0 0 0

2 B 25 2N Flora Vincenzo ITA 1725 150 0.7 1 1 1

3 N 12 1N Grendene Luca ITA 1842 33 0.55 Â½ 1 1

4 B 20 1N Losso Agostino ITA 1791 84 0.62 1 2 2

5 N 9 CM Gennari Leone ITA 1857 18 0.53 1 3 3

3 3 3

6 Canato Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1958 Media: 1808.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pompili Alberto ITA 1800 70 0.6 0 0 0

2 N 15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 46 0.56 1 1 1

3 B 17 CM Tomio Dante ITA 1806 64 0.59 Â½ 1 1

4 N 21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 87 0.62 1 2 2

5 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1831 39 0.55 1 3 3

2.92 3 3

7 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1894 Media: 1821.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Losso Agostino ITA 1791 78 0.61 Â½ 0 0

2 B 24 2N Steffenato Stefano ITA 1758 111 0.65 1 1 1

3 N 16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807 62 0.59 1 2 2

4 B 10 1N Marson Luca ITA 1856 13 0.52 0 2 2

5 B 3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -25 0.47 Â½ 2 2

2.84 2 2

8 Bozzao Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1800 Media: 1800.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 81 0.61 Â½ 0 0

2 N 17 CM Tomio Dante ITA 1806 58 0.58 Â½ 0 0

3 B 27 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 147 0.7 1 1 1

4 N 3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -30 0.46 0 1 1

5 B 19 NC Pompili Alberto ITA 1800 64 0.59 Â½ 1 1

2.94 1 1
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9 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1830 Media: 1829.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Cedriano Mattia ITA 1776 81 0.61 1 1 1

2 B 16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807 50 0.57 Â½ 1 1

3 N 26 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 136 0.68 1 2 2

4 N 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 -112 0.35 0 2 2

5 B 5 1N Giordan Daniele ITA 1875 -18 0.47 0 2 2

2.68 2 2

10 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2091 Media: 1850.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 80 0.61 1 1 1

2 N 19 NC Pompili Alberto ITA 1800 56 0.58 1 2 2

3 B 13 1N Santoni Federico ITA 1839 17 0.52 1 3 3

4 N 7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 -13 0.48 1 4 4

5 B 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 -113 0.35 0 4 4

2.54 4 4

11 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1730 Media: 1801.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Flora Vincenzo ITA 1725 127 0.67 1 1 1

2 B 18 1N Fanchin Matteo ITA 1801 51 0.57 0 1 1

3 B 3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -42 0.44 Â½ 1 1

4 N 17 CM Tomio Dante ITA 1806 46 0.56 0 1 1

5 B 21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 69 0.6 Â½ 1 1

2.84 1 1

12 Grendene Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1796 Media: 1795.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 121 0.66 0 0 0

2 N 23 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 66 0.59 1 1 1

3 B 5 1N Giordan Daniele ITA 1875 -33 0.45 Â½ 1 1

4 N 19 NC Pompili Alberto ITA 1800 42 0.56 Â½ 1 1

5 B 17 CM Tomio Dante ITA 1806 36 0.55 Â½ 1 1

2.81 1 1
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13 Santoni Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2078 Media: 1838.00 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 122 0.67 1 1 1

2 B 2 1N Buzzatti Francesco ITA 1925 -86 0.38 1 2 2

3 N 10 1N Marson Luca ITA 1856 -17 0.48 0 2 2

4 B 18 1N Fanchin Matteo ITA 1801 38 0.55 1 3 3

5 N 4 1N Serea Gabriele ITA 1891 -52 0.43 1 4 4

2.51 4 4

14 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1821 Media: 1820.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 -138 0.31 Â½ 0 0

2 N 21 2N Matterlin Matteo ITA 1783 48 0.57 0 0 0

3 N 24 2N Steffenato Stefano ITA 1758 73 0.6 1 1 1

4 B 26 2N Lobina Riccardo Marco ITA 1721 110 0.65 1 2 2

5 N 6 1N Canato Carlo ITA 1870 -39 0.45 0 2 2

2.58 2 2

15 Pannone Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1675 Media: 1824.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Buzzatti Francesco ITA 1925 -101 0.36 0 0 0

2 B 6 1N Canato Carlo ITA 1870 -46 0.44 0 0 0

3 N 20 1N Losso Agostino ITA 1791 33 0.55 0 0 0

4 B 23 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 48 0.57 1 1 1

5 N 24 2N Steffenato Stefano ITA 1758 66 0.59 Â½ 1 1

2.51 1 1

16 Pietrobon Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1712 Media: 1860.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -87 0.38 1 1 1

2 N 9 CM Gennari Leone ITA 1857 -50 0.43 Â½ 1 1

3 B 7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 -62 0.41 0 1 1

4 B 4 1N Serea Gabriele ITA 1891 -84 0.38 0 1 1

5 N 20 1N Losso Agostino ITA 1791 16 0.52 0 1 1

2.12 1 1
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17 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1936 Media: 1863.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Serea Gabriele ITA 1891 -85 0.38 Â½ 0 0

2 B 8 1N Bozzao Francesco ITA 1864 -58 0.42 Â½ 0 0

3 N 6 1N Canato Carlo ITA 1870 -64 0.41 Â½ 0 0

4 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -46 0.44 1 1 1

5 N 12 1N Grendene Luca ITA 1842 -36 0.45 Â½ 1 1

2.1 1 1

18 Fanchin Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1924 Media: 1852.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Giordan Daniele ITA 1875 -74 0.4 1 1 1

2 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -51 0.43 1 2 2

3 B 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 -168 0.28 0 2 2

4 N 13 1N Santoni Federico ITA 1839 -38 0.45 0 2 2

5 B 25 2N Flora Vincenzo ITA 1725 76 0.6 1 3 3

2.16 3 3

19 Pompili Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1865 Media: 1864.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Canato Carlo ITA 1870 -70 0.4 1 1 1

2 B 10 1N Marson Luca ITA 1856 -56 0.42 0 1 1

3 N 4 1N Serea Gabriele ITA 1891 -91 0.38 Â½ 1 1

4 B 12 1N Grendene Luca ITA 1842 -42 0.44 Â½ 1 1

5 N 8 1N Bozzao Francesco ITA 1864 -64 0.41 Â½ 1 1

2.05 1 1

20 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1869 Media: 1868.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 -78 0.39 Â½ 0 0

2 N 1 CM Cardarelli Angelo ITA 1969 -178 0.27 0 0 0

3 B 15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 -33 0.45 1 1 1

4 N 5 1N Giordan Daniele ITA 1875 -84 0.38 0 1 1

5 B 16 1N Pietrobon Gabriele ITA 1807 -16 0.48 1 2 2

1.97 2 2
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21 Matterlin Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1797 Media: 1868.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bozzao Francesco ITA 1864 -81 0.39 Â½ 0 0

2 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1831 -48 0.43 1 1 1

3 N 2 1N Buzzatti Francesco ITA 1925 -142 0.31 0 1 1

4 B 6 1N Canato Carlo ITA 1870 -87 0.38 0 1 1

5 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -69 0.4 Â½ 1 1

1.91 1 1

22 Cedriano Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1645 Media: 1793.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Gennari Leone ITA 1857 -81 0.39 0 0 0

2 N 3 1N Grassi Sebastiano ITA 1894 -118 0.34 0 0 0

3 B 23 NC Gatti Daniele Guglielmo ITA 1776 0 0.5 1 1 1

4 N 25 2N Flora Vincenzo ITA 1725 51 0.57 0 1 1

5 B 27 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 59 0.58 Â½ 1 1

2.38 1 1

23 Gatti Daniele Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1090 Media: 1824.50 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Marson Luca ITA 1856 -80 0.39 0 0 0

2 B 12 1N Grendene Luca ITA 1842 -66 0.41 0 0 0

3 N 22 2N Cedriano Mattia ITA 1776 0 0.5 0 0 0

4 N 15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 -48 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.73 0 1

24 Steffenato Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1724 Media: 1810.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 CM Giuriato Sergio ITA 1869 -111 0.35 0 0 0

3 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1831 -73 0.4 0 0 0

4 N 27 2N Ranieri Guglielmo ITA 1717 41 0.56 1 1 1

5 B 15 1N Pannone Alessandro ITA 1824 -66 0.41 Â½ 1 1

1.72 1 1
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25 Flora Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1633 Media: 1826.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1852 -127 0.33 0 0 0

2 N 5 1N Giordan Daniele ITA 1875 -150 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 2N Cedriano Mattia ITA 1776 -51 0.43 1 1 2

5 N 18 1N Fanchin Matteo ITA 1801 -76 0.4 0 1 2

1.46 1 2

26 Lobina Riccardo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1769 Media: 1855.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Grendene Luca ITA 1842 -121 0.34 1 1 1

2 B 4 1N Serea Gabriele ITA 1891 -170 0.28 Â½ 1 1

3 B 9 CM Gennari Leone ITA 1857 -136 0.32 0 1 1

4 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1831 -110 0.35 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.29 1 1

27 Ranieri Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1488 Media: 1809.25 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Santoni Federico ITA 1839 -122 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 1N Bozzao Francesco ITA 1864 -147 0.3 0 0 1

4 B 24 2N Steffenato Stefano ITA 1758 -41 0.44 0 0 1

5 N 22 2N Cedriano Mattia ITA 1776 -59 0.42 Â½ 0 1

1.49 0 1
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